



## سومین سوپر جام صحرایی

ایتالیایی‌ها در عربستان دنبال جام می‌گردند

پس از سوپر جام ترکیه و اسپانیا حالا نوبت به میزبانی عربستان از سوپر جام فوتبال ایتالیا رسیده است که برای نخستین بار با حضور تیم ۴ تیم اول سری آ و ۲ فینالیست کوپا ایتالیا برگزار می‌شود. البته سوپر جام ترکیه به دلیل اصرار بازیکنان گالا و فتریاچچه برای پوشیدن پیراهن با چاپ چهره آنتورک متوقف ماند اما سوپر جام اسپانیا واقعا باشکوه برگزار شد و ۲ دیدار تاریخی و به یاد ماندنی از خود بر جای گذاشت. حالا باید دید ایتالیایی‌ها چه می‌کنند. امشب ناپولی و فیورنتینا و فراداشب اینترمیلان و لاتزیو نیمه‌نهایی این رقابت‌ها را برگزار می‌کنند و یکشنبه شب برنده‌ها برای کسب جام در فینال با هم روبرو می‌شوند.

اینتر فصل پیش برای هفتمین بار این جام را برد اما هنوز از پرافتخارترین تیم یعنی یوونتوس (۹) عقب است اما می‌تواند با قهرمانی در تورنمنت امسال از میلان (۷) سبقت بگیرد. در میان تیم‌های حاضر در این دوره، فیورنتینا یک بار، ناپولی ۲ بار و لاتزیو ۳ بار قهرمان این جام شده‌اند. تاکنون ۱۱ تیم مختلف در این رقابت‌ها حضور داشته‌اند و ۹ تیم موفق به تصاحب این جام شده‌اند.

از ۳۵ بازی فینال که تا به امروز برگزار شده، مکان‌های برگزاری به این شرح بوده‌اند: ۲۰ بار در خانه برندگان سری آ، ۴ بار در چین، ۳ بار در عربستان سعودی، ۲ بار در آمریکا، ۲ بار در دوحه

## نقل و انتقالات



فابریتزو رومانو، خبرنگار سرشناس نقل و انتقالاتی تأیید کرد که در میلان همه اینتری‌ها نسبت به انتقال مهدی طارمی به این باشگاه در تابستان آینده اطمینان دارند. مهاجم ایرانی پورتو با قراردادی ۲+۱ ساله به اینتر می‌رود تا جای الکسیس سانچس را بگیرد.



رئال لودی رسماً به باشگاه الهلال پیوست. باشگاه ماریسی از انتقال مدافع چپ برزیلی سابق اتلتیکومادرید حدود ۲۰ میلیون یورو دریافت خواهد کرد و قرارداد این بازیکن نیز سه‌سال و نیمه است.



جلسی در حال بررسی امکان جذب قرضی فیرمیتو یا بنزماست. منجستر یونایتد هم دوست دارد تا پایان فصل این مهاجم فرانسوی را در اختیار بگیرد تا مثلث رئالی‌ها را با او، کامسمیرو واران آزمایش کند.



هانسیال مجبری، هافبک تونسسی منجستر یونایتد با قراردادی قرضی همراه با بند خرید اختیاری ۲۰ میلیون یورویی به سویا پیوست.



عبدالعزیز العصیمی، خبرنگار عربستانی ادعا کرد که محمد صلاح، ملی پوش مصری تیم فوتبال لیورپول انگلیس فصل آینده قطعاً بازیکن الهلال خواهد بود. لیورپول در صورت قطعی شدن این انتقال دنبال خرید امباپه می‌رود.



سرخیو رگیلون، مدافع چپ ۲۷ ساله و اسپانیایی تانها با قراردادی قرضی تا پایان فصل بدون بند خرید دائمی به برنتفورد پیوست.



آینده ماتیباس دلخیت در بایرن مونیخ مشخص نیست و رابطه او با توماس توخل جالب پیش نمی‌رود. احتمال خروج او از جمع باواریایی‌ها در تابستان وجود دارد. اگر این اتفاق بیفتد، منجستر یونایتد بلافاصله برای جذب او اقدام خواهد کرد.



رئال مادرید یک رکورد تاریخی تحسین برانگیز مقابل اتلتیکو مادرید دارد: رئال در ۱۶ بازی از ۲۲۴ بازی انجام‌شده بین ۲ تیم، پیروز شده و اتلتیکو ۵۸ بار.

اتلتیکو در ۲ بازی از این فصل ۴۶ گل به رئال زده که ۴ گل از طریق سانتر و ضربات سر بوده و یک گل به خودی. فقط گریزمان با شوت، دروازه رئال را باز کرده.

رئال مادرید پس از باخت ۳ بر یک مقابل اتلتیکو در لالیگا در ۲۱ بازی متوالی شکست نخورده است؛ پیروزی بر لاس پالماس، خیرونا، ناپولی، اوساسونا، برآگا، بارسلونا، برآگا، والنسیا، کادیس، ناپولی، گرانادا، یونیون برلین، ویارئال، آلاس، مایورکا، آراندینا، اتلتیکو، بارسلونا و تساوای سوپا، رایو وایکانو و رئال بتیس، با ۵۶ گل زده و ۱۷ گل خورده.

# قرار دعوا در مترو

اتلتیکو می‌خواهد از رئال که انتقام شکست لالیگا را در سوپر جام گرفته بود، در جام حذفی انتقام بگیرد



ساعت ۱۲ امشب یکبار دیگر اتلتیکو و رئال با هم روبرو می‌شوند. همین هفته پیش بود که رئال در وقت‌های اضافه موفق شد حریف را ۵ بر ۳ ببرد و انتقام تنها شکست این فصل خود را در لالیگا از این حریف بگیرد. ۲ تیم ظرف ۲۵ روز ۳ بار با هم بازی کنند. بازی بعدی دیدار برگشت لالیگا خواهد بود. اتلتیکو در بازی امشب این مرحله که تک‌بازی است، در ورزشگاه وندا مترو پولیتانو میزبان است. جام حذفی امسال به گونه‌ای است که اگر رئال یا اتلتیکو به قهرمانی برسند، این قهرمانی به‌سختی قهرمانی در لیگ قهرمانان اروپا خواهد بود. ۲ غول بزرگ پایتخت اسپانیا در این مرحله به هم خورده‌اند. برنده در مرحله بعد به مصاف برنده دیدار خیرونا-رایو وایکانو می‌رود (این بازی ساعت ۱۲ شب برگزار شد). هر کدام از این دو حریف برای تیم‌های مادریدی لقمه‌های گلوگیر خواهند بود. تازه، تیمی که از این مرحله به سلامت عبور کند، در نیمه‌نهایی به بارسلونا می‌خورد. بارسا ساعت ۱۰ امشب با تیم دسته‌سومی اونیستاس بازی دارد که کسی اسمش را هم نشنیده است. بارسا اگر این بازی را برده، در مرحله یک چهارم با برنده تریف-مایورکا بازی می‌کند که این هم یک بازی آسان است. بارسایاها در نیمه‌نهایی کار راحتی ندارند؛ آنها به حریفی از بین رئال، اتلتیکو، وایکانو یا خیرونا می‌خورند که همگی سرسخت هستند. در آن سوی جدول تیم‌های بلبلیانو-آلاس، والنسیا-سلتاویگو، اوساسونا-سوسیداد و سویا (اختلافه را ۳ بر یک برد و صعود کرد) قرار دارند که یکی از آنها به فینال می‌رسد. شاید این یکی از سخت‌ترین دوره‌های جام حذفی در دهه‌های اخیر باشد. البته رئال مادرید فصل پیش هم برای رسیدن به فینال مجبور شد از سد اتلتیکو مادرید و بارسلونا بگذرد و به اوساسونا در فینال برخورد. رئال برای سوپر جام امسال هم خیلی سختی کشید و اتلتی و بارسا را با مجموع ۹ بر ۴ شکست داد و فاتح جام شد.



- رئال مادرید تا اینجا فصل در مجموع ۴۰ گل در ۱۹ بازی خود در لالیگا به ثمر رسانده. فقط خط حمله خیرونا با ۴۶ گل رکورد از رئال بوده. انٹی هم خط حمله خود در سوپر جام را در عربستان باخته‌اند و در دیدار اخیر در همه رقابت‌ها فقط ۲ بر ۰ بدست آورده‌اند که یکی از آنها مقابل تیم غیرلالیگایی لوگو بوده است. اتلتی ۲ دوره از ۴ دوره اخیر جام حذفی هم در همین مرحله یک‌هشتم حذف شد که آخرین آنها فصل پیش مقابل رئال مادرید و در مرحله یک‌چهارم پایانی بود.
- رئال مادرید و رئال مادرید هم‌اکنون میزبان در جام ملت‌های آفریقا و ویتولسو، لمار و باریوس به دلیل مصدومیت در ترکیب اتلتیکو غایب هستند. شوامنی در تمرین روز سه‌شنبه رئال حضور نداشت و شاید جای خود را در این بازی به کاماوینگا بدهد. آلبا، واسکس، کورتوا و میلیتانو همچنان مصدومند.
- روژیبلانکوس در ۲۵ بازی بدون شکست در ورزشگاه مترو پولیتانو موفق به کسب ۱۱ برد از ۱۲ بازی اخیر خود در زمین شده که بیش از یک سال است شکست نخورده.
- کارلو آنچلوتی در جدال‌های رودررو با رئالی سیمونه دلیکا برابر بود اما در سوپر جام توانست از
- هر دو پیشی بگیرد. حالا مقابل زاوی هیرد و ۴ شکست دارد، مقابل دیگو سیمونه ۹ بر ۰، شکست و تساوای و میانگین ۱،۳۳ امتیاز در هر بازی.
- هنوز مشخص نیست آیا یکبار درون دروازه قرار می‌گیرد یا لنین، به نظر می‌رسد بازی امشب که حساس تر است، به لنین سپرده شود و کیا یکشنبه در بازی مقابل المریا در لالیگا به ترکیب برگردد. لنین این فصل میانگین عالی ۰،۶۲ گل خورده در هر بازی و ۵ گلین شیت در ۱۱ بازی خود داشته است.
- رودریگو به فرم عالی‌اش برگشته. او این فصل ۱۲ گل و ۷ پاس گل داشته و در کنار براهیم و خوسلو در هر ۴ تورنمنت فصل گل زده است. این برزیلی در ۱۹۰ بازی در رئال مادرید توانسته ۱۵۰ پیروزی، ۴۹ گل زده و ۳۴ پاس گل ثبت کند.
- بلینگام دیگر مثل گذشته گل نمی‌زند. آخرین گل او به یک ماه پیش و بازی مقابل ویارئال برمی‌گردد. جود در ۴ بازی اخیر گل زده. او مقابل بارسا ۶ مدخله در جریان بازی داشت و ۴۱ پاس داد (۹۳،۲ درصد پاس صحیح) که ۱۳ پاس او در یک سوم دفاعی حریف بود. فقط مدنی و شوامنی بیش از او صاحب توپ شدند.
- بلینگام ۲۲ ریل زد و ۴ توپ‌بایی داشت. وینسیوس ۱۵ بار وارد محوطه جریمه بارسا شد و بلینگام ۶ بار.
- انتوان گریزمان ستاره فرانسوی اتلتیکومادرید در بازی بارنالمادرید با ۱۷۴ گل، به بهترین گلزن تاریخ این باشگاه تبدیل شد و رکورد آراگونس کبیر عبور کرد.



رئال مادرید با اینکه فصل گذشته قهرمان لیگ نشد ولی به لطف درآمد ۸۳۰ میلیون یورویی، با ۴ میلیون یورو درآمد بیشتر از منجستر استی، پردرآمدترین باشگاه اروپا بود. بارسلونا ۴۵۰/۴ میلیون یورو درآمد داشت. البته هزینه حقوق کارمندان رئال مادرید ۴۵۲/۷ میلیون یورو است در حالی که این مبلغ برای بارسلونا ۳۹۰/۳ میلیون یورو اعلام شده است. بی‌اس‌جی با ۶۳۴ میلیون یورو در رده بعدی است. بارسلونا به لطف اهرم‌های اقتصادی، فصل گذشته سود مالی ۳۰۰ میلیون یورویی را ثبت کرد. سیتی با ۸۲/۴، ناپولی با ۹۷/۷، آژاکس با ۳۹، بایرن با ۲۲/۶ و اتلتیکو مادرید با ۱۱/۸ میلیون یورو در رده‌های بعدی هستند.



## سریال تمديد می‌شود؟

باز هم اخبار حوصله‌سیر از آینده امباپه

موضوع ماندن یا جدایی کیلین امباپه دیگر برای کسی جذاب نیست. او که آخرین ماه‌های قراردادش را با پاری سن ژرمن سپری می‌کند، از شایعات نقل و انتقالاتی مربوط به خودش لذت می‌برد، چون با این شایعات قیمتش بالاتر می‌رود. امباپه بعد از بیرون کردن مسی، نیمار، راموس و بقیه بزرگان همه‌کاره باشگاه است، در لیگی بی‌رقیب می‌تازد و برای خودش دستاورد و آمار می‌سازد و با مادرش پول کلان‌تری به جیب می‌زند. مادر این بازیکن هفته گذشته گفته بود از پرسرخواستی نصف در آمدش را به او بدهد اما کیلین فقط ۳۰ درصد را به مادرش داد. این زن اعتراف کرده که پول دوست دارد و اگر می‌توانست ۱۰۰ میلیون یورو از پاری سن ژرمن و قطری‌ها می‌گرفت. بنابراین هر شایعه‌ای را فعلاً نشنیده بگیرد، چون ممکن است امباپه با زیاده‌خواهی مادرش همچنان در پاریس بماند.

رامون آوارس دهمون تنها خبرنگار اسپانیایی است که فعلاً حوصله دارد درباره بازیکن فرانسوی صحبت کند. او ادعا کرده که امباپه این بار زیاد معطل نمی‌کند و سریع تصمیم خواهد گرفت و باشگاه‌های دیگر، خیلی زود از تصمیمش مطلع خواهند شد. او مدعی شده است: «پیشنهاد کنونی رئال از پیشنهاد قبلی کمتر است. به من گفته‌اند که پاداش انتقال پیشنهادی به امباپه ۱۱۵ میلیون یورو خواهد بود (۲ سال) پیش رئال ۱۲۰ میلیون پیشنهاد داده بود و دستمزد پیشنهادی هم از ۳۰ میلیون یورو شاید کمی بیشتر.»

دستمزد پیشنهادی سال ۲۰۲۲ کمتر است. پیشنهاد رئال نسبت به ۲ سال قبل عوض شده است. حالا کیلین ۲۵ ساله است و باشگاه به توجه به سن و سال او باید مراقب هزینه‌ها باشد. اگر امباپه به این پیشنهاد را بپذیرد، پرس خیلی خوشحال خواهد شد و اگر نپذیرد حالا مثل سال ۲۰۲۲ نیست که شرایط غم‌انگیزی ایجاد شود. شرایط به‌طور کلی نسبت به آن زمان دراماتیک نیست. رئالی‌ها در حال حاضر اعتنایی به این انتقال ندارند. آنها زود رورگو، وینسیوس و حتی گولر، خوسلو و براهیم در خط حمله لذت می‌برند و در تابستان آینده منتظر اندر یک ۱۷ ساله برزیلی خواهند بود.

از سوی دنیل ریوسو خبرنگار فرانسوی از پیشنهاد فوق‌نجومی ناصر الخلیفی برای تمدید قرارداد امباپه برده در داشته و مدعی شده که مالک قطری حاضر است اهرام ثلاثه را به پای کیلین بریزد: «پیشنهاد بی‌اس‌جی به او پیشنهادی در سطح این است که روم سابق، یونان سابق یا اهرام مصر را به یک بازیکن بدهیم. هرگز چنین چیزی داده نشده است. او بیش از ۱۰۰ میلیون یورو در فصل دریافت می‌کند. هیچ باشگاهی نمی‌تواند این مبلغ را بپردازد. برادرش، خانواده‌اش و همه سود می‌برند. این برای آژاکس نقل و انتقالاتی مادر بازیکن هم سودمند است. پیشنهاد رئالی‌ها خیلی عادی است، در حد دستمزد معمولی عرف برای ستارگان فوتبال: ۳۰ میلیون یورو و شاید کمی بیشتر.»